令和元年 8 月９日

関 係 各 位

公益財団法人鳥取県建設技術センター代表理事

帽子取事業所に係る建設発生土の一時受入中止について(通知)

 平素、当センターの事業につきましては、格別のご高配をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、帽子取事業所の搬入路である町道（国実小田股線）について、下記のとおり全面
通行止するため、この間、受入を中止します。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 通行止期間：令和元年 8 月 26 日（月）から 9 月 10 日（火）

２ 理   由：当センターが実施する町道横断水路施工のため

担当 建設支援課 建設発生土支援室 吉田・岡野
 電 話 0858-26-6089

帽子取事業所位置図

帽子取事業所

全面通行止位置

(町道国実小田股線)
通行止区間L=50m

帽子取事業

所

迂回路

迂回路

全面通行止め期間
(令和元年8月26日から9月10日)

迂回路図

	お客様各位
	お知らせ版 迂回路
	通行止め